広島市告示第１３２号

令和３年３月２６日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名 称 ＬＥＣＴ（レクト）

(2) 所在地 広島市西区扇二丁目１番１ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

    株式会社イズミ

    代表取締役 山西 泰明

    広島市東区二葉の里三丁目３番１号

    株式会社カインズ

    代表取締役 土屋 裕雅

    埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目２番１号

３ 変更事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

（変更前）別紙１のとおり

（変更後）別紙２のとおり

４ 変更年月日

別紙１及び別紙２のとおり

５ 届出年月日

令和３年３月２４日

６ 届出書の縦覧場所

 (1) 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

(2) 広島市西区福島町二丁目２番１号

広島市西区役所市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(1) 縦覧期間

令和３年３月２６日から同年７月２６日まで。ただし、広島市の休日を定める条例

（平成３年広島市条例第４９号）に規定する休日を除く。

 (2) 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 (1) 提出期限 令和３年７月２６日

 (2) 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

別紙１

小売業者

住    所
変更年月日・

変更理由 氏名又は名称
代表者

（法人の場合）

株式会社ｲｽﾞﾐ 代表取締役

山西 泰明

広島市東区二葉の里三丁目 3番 1号

株式会社カインズ 代表取締役

土屋 裕雅

埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目 2 番

1号

カルチュア・コンビニエン

ス・クラブ株式会社

代表取締役

増田 宗昭

大阪府枚方市岡東 12番 2号

株式会社キャメル珈琲 代表取締役

尾田 信夫

東京都世田谷区代田二丁目 31 番 8

号

株式会社雅 代表取締役

大田 雅也

広島県安芸郡海田町石原 11 番 8-5

号

株式会社にしき堂本店 代表取締役

大谷 博国

広島市東区光町一丁目 13番 23号

株式会社はらドーナッツ 代表取締役

藤尾 政弘

大阪市北区菅原町 2番 16号

クラークシーゲルプラン

ニング株式会社

代表取締役

倉重 有人

広島市中区鉄砲町 8番 6号

株式会社タマル 代表取締役

田丸伊知郎

広島市南区猿猴橋町 6番 20号

株式会社グリーンハウス

フーズ

代表取締役

田沼 千秋

東京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2

号

株式会社唐十 代表取締役

高山 満夫

北九州市八幡西区陣原一丁目 1番 45

号

イズミ・フード・サービス

株式会社

代表取締役

大谷 和昭

広島市西区商工センター二丁目 3番1

号

株式会社タカヨシ 代表取締役

高品 政明

千葉市美浜区中瀬一丁目 3番地

株式会社ニッシンコーポ

レーション

代表取締役

河野 信隆

山口県下関市卸新町 7番地の 1

株式会社エンドレス 代表取締役

簫 易風

東京都台東区柳橋一丁目 20番 1号

株式会社ブルーメイト 代表取締役

大下 洋嗣

岡山県井原市下出部町一丁目 17 番

地の 1

マツオインターナショナ

ル株式会社

代表取締役

松尾 憲久

東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 20 番

10号

株式会社ユミトルインポ

ート

代表取締役

佐久間 徹

岡山県倉敷市茶屋町 1399番地の 2

株式会社エービーシー・

マート

代表取締役

野口 実

東京都渋谷区神南一丁目 11番 5号

株式会社ウィークス 代表取締役

長坂 透

福岡市中央区薬院一丁目 8番 8号

株式会社ミサワ 代表取締役

三澤 太

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番 3

号

有限会社ラグマート 代表取締役

河邉 繁春

福岡市博多区博多駅前一丁目 1 番 1

号

株式会社カイタックファミ

リー

代表取締役

貝畑 雅二

岡山市北区昭和町 3番 12号

株式会社バンダイ 代表取締役

川口 勝

東京都台東区駒形一丁目 4番 8号 令和 2年 8月 25日

退店

ブランシェス株式会社 代表取締役

原 忠司

千葉市美浜区中瀬一丁目 5番地 1 令和 2年 7月 5日

退店

株式会社ナルミヤ・イン

ターナショナル

代表取締役

石井 稔晃

東京都港区芝公園二丁目 4番 1号

株式会社ダッドウェイ 代表取締役

白鳥 公彦

横浜市港北区新横浜二丁目 15 番地

12

株式会社メガネトップ 代表取締役

冨澤 昌宏

静岡市葵区伝馬町 8番地の 6

株式会社スタイルフォー

ス

代表取締役

渡邊 智則

神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社ストライプインタ

ーナショナル

代表取締役

石川 康晴

岡山市北区幸町 2番 8号

有限会社ノース 代表取締役

北脇 明男

松江市東津田 1287番地 8

株式会社国井産業 代表取締役

國井 美佐

福島県いわき市中央台飯野二丁目 6

番地の 3

株式会社キャン 代表取締役

立花 隆央

岡山市北区幸町 2番 8号

株式会社ハニーズホー

ルディングス

代表取締役

江尻 義久

福島県いわき市鹿島町走熊字七本松

27番地の 1

株式会社アダストリア 代表取締役

福田三千男

茨城県水戸市泉町三丁目 1番 27号

株式会社タカキュー 代表取締役

大森 尚昭

東京都板橋区板橋三丁目 9番 7号 令和 3年 1月 26日

退店

株式会社オンデーズ 代表取締役

田中 修治

東京都品川区東品川二丁目 2番 8号

株式会社シゲマツ 代表取締役

重松 良克

大阪市城東区東中浜一丁目 11 番 5

号

株式会社カーニバルカ

ンパニー

代表取締役

山田 陽

東京都渋谷区恵比寿南二丁目 1番 12

号

サキヤクリエイト株式会

社

代表取締役

佐々木正明

岡山県倉敷市笹沖広瀬川 1162番地 2

株式会社ワコール 代表取締役

安原 弘展

京都市南区吉祥院中島町 29番地

株式会社ヤマダヤ 代表取締役

山田 太郎

名古屋市西区城西一丁目 3番 1号

セキミキ・グループ株式

会社

代表取締役

関 亮一

福岡市中央区大手門一丁目 8 番 10

号

株式会社盛田 代表取締役

盛田 明

青森県八戸市三日町 14番地 1

株式会社コナカ 代表取締役

湖中  謙介

横浜市戸塚区品濃町 517番地 2

株式会社ライトオン 代表取締役

藤原 祐介

茨城県つくば市小野崎 260-1 令和 2年 8月 23日

退店

株式会社エービーストア 代表取締役

孫 周基

大阪市中央区南本町二丁目 4番 6号

邊見 啓弘  広島市佐伯区三筋一丁目 8-27

株式会社中央コンタクト 代表取締役

藤本 亮吉

静岡市葵区伝馬町 3-1

株式会社コレクションリテ

ールジャパン

代表取締役

野口 勝義

福岡市中央区天神二丁目 8番 41号

株式会社近江屋 代表取締役

北條 栄作

山口市道場門前一丁目 3番 13号

Hide&Genes Japan 株式

会社

代表取締役

阿南 博

福岡市南区玉川町 6番 1号 1Ｆ

ピアスショップワーク株式

会社

代表取締役

妹尾 勲

大阪市北区豊崎三丁目 19番 3号

三上 英孝  広島市南区段原 1丁目 5-16

株式会社菓匠茶屋 代表取締役

藤田 真二

廿日市市平良一丁目 11番 12号

有限会社たこやき大八 代表取締役

中西 重信

広島市佐伯区薬師が丘二丁目 8番 21

号

株式会社モーツアルト 代表取締役

田上 友康

広島市中区堀川町 5番 2号

株式会社豆新本店 代表取締役

竹村 信泰

大阪市中央区今橋四丁目 5番 20号

別紙２

小売業者

住    所
変更年月日・

変更理由 氏名又は名称
代表者

（法人の場合）

株式会社ｲｽﾞﾐ 代表取締役

山西 泰明

広島市東区二葉の里三丁目 3番 1号

株式会社カインズ 代表取締役

土屋 裕雅

埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目 2 番

1号

株式会社Ｔ－ＳＩＴＥ 代表取締役

天川 清二

東京都渋谷区南平台町 16番 17号  錯誤

株式会社キャメル珈琲 代表取締役

尾田 信夫

東京都世田谷区代田二丁目 31 番 8

号

株式会社雅 代表取締役

大田 雅也

広島県安芸郡海田町石原 11 番 8-5

号

株式会社にしき堂本店 代表取締役

大谷 博国

広島市東区光町一丁目 13番 23号

株式会社フジフードシス

テム

代表取締役

藤尾 政弘

大阪市北区菅原町 2番 16号 令和 2年 7月 1日

名称変更

クラークシーゲルプラン

ニング株式会社

代表取締役

倉重 有人

広島市中区鉄砲町 8番 6号

株式会社タマル 代表取締役

田丸伊知郎

広島市南区猿猴橋町 6番 20号

株式会社グリーンハウス

フーズ

代表取締役

田沼 千秋

東京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2

号

株式会社唐十 代表取締役

高山 満夫

北九州市八幡西区陣原一丁目 1番 45

号

イズミ・フード・サービス

株式会社

代表取締役

大谷 和昭

広島市西区商工センター二丁目 3番1

号

株式会社タカヨシ 代表取締役

高品 政明

千葉市美浜区中瀬一丁目 3番地

株式会社ニッシンコーポ

レーション

代表取締役

河野 信隆

山口県下関市卸新町 7番地の 1

株式会社エンドレス 代表取締役

簫 易風

東京都台東区柳橋一丁目 20番 1号

株式会社ブルーメイト 代表取締役

大下 洋嗣

岡山県井原市下出部町一丁目 17 番

地の 1

マツオインターナショナ

ル株式会社

代表取締役

松尾 憲久

東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 20 番

10号

株式会社ユミトルインポ

ート

代表取締役

佐久間 徹

岡山県倉敷市茶屋町 1399番地の 2

株式会社エービーシー・

マート

代表取締役

野口 実

東京都渋谷区神南一丁目 11番 5号

株式会社ウィークス 代表取締役

長坂 透

福岡市中央区薬院一丁目 8番 8号

株式会社ミサワ 代表取締役

三澤 太

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番 3

号

有限会社ラグマート 代表取締役

河邉 繁春

福岡市博多区博多駅前一丁目 1 番 1

号

株式会社カイタックファミ

リー

代表取締役

貝畑 雅二

岡山市北区昭和町 3番 12号

株式会社ナルミヤ・イン

ターナショナル

代表取締役

石井 稔晃

東京都港区芝公園二丁目 4番 1号

株式会社ダッドウェイ 代表取締役

白鳥 公彦

横浜市港北区新横浜二丁目 15 番地

12

株式会社メガネトップ 代表取締役

冨澤 昌宏

静岡市葵区伝馬町 8番地の 6

株式会社スタイルフォー

ス

代表取締役

渡邊 智則

神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社ストライプインタ

ーナショナル

代表取締役

立花 隆央

岡山市北区幸町 2番 8号 令和 2年 3月 6日

代表者変更

有限会社ノース 代表取締役

北脇 明男

松江市東津田 1287番地 8

株式会社国井産業 代表取締役

國井 美佐

福島県いわき市中央台飯野二丁目 6

番地の 3

株式会社キャン 代表取締役

立花 隆央

岡山市北区幸町 2番 8号

株式会社ハニーズホー

ルディングス

代表取締役

江尻 義久

福島県いわき市鹿島町走熊字七本松

27番地の 1

株式会社アダストリア 代表取締役

福田三千男

茨城県水戸市泉町三丁目 1番 27号

株式会社オンデーズ 代表取締役

田中 修治

東京都品川区東品川二丁目 2番 8号

株式会社シゲマツ 代表取締役

重松 良克

大阪市城東区東中浜一丁目 11 番 5

号

株式会社カーニバルカ

ンパニー

代表取締役

山田 陽

東京都渋谷区恵比寿南二丁目 1番 12

号

サキヤクリエイト株式会

社

代表取締役

佐々木正明

岡山県倉敷市笹沖広瀬川 1162番地 2

株式会社ワコール 代表取締役

安原 弘展

京都市南区吉祥院中島町 29番地

株式会社ヤマダヤ 代表取締役

山田 太郎

名古屋市西区城西一丁目 3番 1号

セキミキ・グループ株式

会社

代表取締役

関 亮一

福岡市中央区大手門一丁目 8 番 10

号

株式会社盛田 代表取締役

盛田 明

青森県八戸市三日町 14番地 1

株式会社コナカ 代表取締役

湖中  謙介

横浜市戸塚区品濃町 517番地 2

株式会社エービーストア 代表取締役

孫 周基

京都府伏見区深津西浦町 8-113 令和 2年 2月 4日

住所変更

邊見 啓弘 代表

邊見 啓弘

広島市佐伯区三筋一丁目 8-27

株式会社中央コンタクト 代表取締役

藤本 亮吉

静岡市葵区伝馬町 3-1

株式会社コレクションリテ

ールジャパン

代表取締役

野口 勝義

福岡市中央区天神二丁目 8番 41号

株式会社近江屋 代表取締役

北條 栄作

山口市道場門前一丁目 3番 13号

Hide&Genes Japan 株式

会社

代表取締役

阿南 博

福岡市南区玉川町 6番 1号 1Ｆ

ピアスショップワーク株式

会社

代表取締役

妹尾 勲

大阪市北区豊崎三丁目 19番 3号

三上 英孝  広島市南区段原 1丁目 5-16

株式会社菓匠茶屋 代表取締役

藤田 真二

廿日市市平良一丁目 11番 12号

有限会社たこやき大八 代表取締役

中西 重信

広島市佐伯区薬師が丘二丁目 8番 21

号

株式会社モーツアルト 代表取締役

田上 友康

広島市中区堀川町 5番 2号

株式会社豆新本店 代表取締役

竹村 信泰

大阪市中央区今橋四丁目 5番 20号

株式会社パルグループ

ホールディングス

代表取締役

井上 隆太

大阪市中央区修道町三丁目 6番 1号 令和 2年 9月 1日

入店